
  Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение Легостаевская 

           средняя общеобразовательная школа № 11 Р. В. Можнова 

 

                                        ПРИКАЗ № 28/1 

17.02.2021 года 

О назначении куратора 

 

  В рамках реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» на основании приказа министерства 

образования Красноярского края от 20.-1.2021 № 18-11-05, в соответствии с 

приказом отдела образования администрации Новоселовского района от 

26.01.2021 №54, с целью создания центра «Точка роста» на базе МБОУ 

Легостаевской СОШ №11 им. Р.В. Можнова 

 

                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить куратора, ответственного за создание, функционирование и 

развитие центра «Точка роста» учителя физики А.И. Ярлыкова. 

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    

 
 

 


